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datuma BacunbeBHa AbgynoBa, dTaxu
O6HoBMeHO: 28.10.2025 B 13:45

Craspononb

CTaBponosbLCKumit Kpaid, CTaBponons, 79188711285

MpuropopgHas ynuua, 251k1

4 750 000 #

Craspononbckuin kpai, CTaBpononb, MNpuropogHas yamua,

251k1
Okpyr
CtaBpononb, OKTA6pbCKUIA paiioH
Ynuua
yauvua MpuropoaHas
KBaptupa
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https://stavropol.move.ru/stavropol/
https://stavropol.move.ru/stavropol/rayon_oktyabrskiy/
https://stavropol.move.ru/stavropol/ulica_prigorodnaya/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

BO3MO)XHa NUMOoTeKa

OnucaHue

MpoLaeTcs ABYXKOMHaTHasa KBapTupa C
BbIMOJIHEHHbIM KQ4€CTBEHHbIM PEMOHTOM,
rOTOBOW K MpoXXMBaHuto. [omelleHne
OT/INYaEeTCs NPOAYyMaHHOM NAAHUPOBKOWN C
N30JIMPOBAHHBIMW KOMHATaMU, 4TO
obecnevynBaeT KOM(MOPTHOE pa3MeLleHne 1
yeauHeHune. YCTaHOB/IEHbl COBPEMEHHbIE
NHXXEHEPHbIE KOMMYHUKaLMW N HaZleXXHas
CaHTexHWKa, nogobpaH rapMOHNYHbIN
CBETW/IbHWKK, COOTBETCTBYOLWME 0bLLen
KOHLenuun oTaenkn. Xnnom KoMmnnekc
OCHallleH cucTemon goModoHa n obopynosaH
naHgycoM Oas ManoMobuIbHbLIX Fpynn
HaceneHus. MNpungomoBas TeppuTopUA
6naroycTpoeHa: 34ecb pacnonoXxeHa AeTckas
NrpoBas niaowagka, 30Ha 4N Ha3eMHOM
NMapKoBKMW, a TaK)Xe 03e/lIeHeHHas 30Ha C
BbIXOOM K JIECHOMY MacCVBY, 4TO CO34aeT
BnaronpuaTHYIO 3KONOrMYeckyto cpeay. B
LIaroBON AOCTYMHOCTM OT AOMa Haxo4aTCs
LEeTCKMM cafl, obuweobpasoBaTesibHas WKoONa,
NONINKJNHMKA U Mara3unHbl NOBCEAHEBHOMO
Cnpoca, pelatoLine Bonpockl 6bITOBOro u
counanbHoro obecnevyeHuns. TpaHCNoOpTHas
pa3Bsi3zka obecneymBaeT ObICTPbLIV Bbl€3], B
pa3Hble panoHbl ropoga. MpeanaraeTcs NoAHoOE
lOpUAMNYECKOe CONPOBOXKAEHME CAENKN ANS
6e3onacHOro 1 Nnpo3payvHoro npuobpeteHuns, a
TaK>Xe NomoLlb B 0hOPMJIEHNMN UMOTEYHOI O
KpeauTa Ha cneunasbHbiX ycnosmax. Kog
nonb3oBaTtens: 187623 Homep B H6aze: 10005774






HpoEanA WaypmMa

195N

Q

CamcepBuac

1950

P

197

195

203

3d

a1

235¢2

A6

283

223

ol

1B 8
21573
2151
21313
21142
227
225
237
297
02

A peFa N [ LTIy 44H 200a
MpWropoaHas yn. , @ (14
Cyenaku Munnu
= 16 )
Fasnpem  5ech z ":'
: 138
- s - a1}
2514 = ol g
2518K4 & =
2 n 3 ™
= B
& B -
2918k2 bt 12 ﬁp'ﬂmm}TH“Hnﬂa A,
21 ;
L Tynbf!““;'“ep' e 1
45
26
Qo .
257 27
2B
3 Ha
e
5
m,'.arﬂ"" 326 % =
00 A
v z
=i
307A RO 4 =
i
10 T
SiHpexc
& Hugeac

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



